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ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wreczyca Wielka:
http://www.bip.wreczyca-wielka.akcessnet.net

Dotyczy :
Postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na:
Remont budynku swietlicy wiejskiej w Weglowicach

opublikowanego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych Nr 615620 — N — 2019 z dnia
29.10.2019

W toku prowadzonego postgpowania do Zamawiajacego ztozono wnioski o wyjasnienie tresci
SIWZ. Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowien zawartych w
rozdziale VIII - Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia ( dalej SIWZ ) udziela
wyjasnienia:

Zapytanie 1
Pytanie 1

W dokumencie SIWZ terminem wykonania jest 30.05.2020r., natomiast we wzorze umowy
termin wykonania to 30.04.2020r., ktéry termin jest wlasciwy?

Odpowiedz 1

Termin wykonania przedmiotu zamowienia to 30.05.2020 r. zgodnie z zapisami w ogtoszeniu

Pytanie 2

W SIWZ jako zakres jest wykonanie docieplenia budynku, natomiast brak jest w
zamieszczonych rysunkach informacji na ten temat: grubosci, parametrow cieplnych,
wyprawy elewacyjnej, kolorystyki. Prosze o podanie szczegotdow.

Odpowiedz 2

Docieplenie budynku nalezy wykona¢ zgodnie z zaleceniami Konserwatora Zabytkéw Ma to
by¢ tynk cieply trojwarstwowy przeznaczony dla budynkow zabytkowych. Kolorystyka
elewacji do uzgodnienia z inwestorem, grupa kolorow II. Wytyczne konserwatora zatgczono.

Pytanie 3

W zamieszczone] dokumentacji sa tylko cztery rysunki, brak natomiast jest opisu.
Specyfikacja techniczna jest dokumentem pomocniczym do przetargu, nie jest natomiast
projektem. Bardzo prosze o zamieszczenie projektu, z ktérego beda wynikaty wskazane
prace, gdzie bedzie wykazana stolarka (ilo$¢ szyb, kolor, kierunki otwierania), szczegdty
docieplenia, izolacji (czy chodzi o izolacje bitumiczng, czy iniekcje o ktérej mowa w stwior,
ktéra jest duzo bardziej kosztowna), wykonanie wymiany pokrycia, inwentaryzacje
konstrukeji dachu (z informacjg czy nie musza by¢ dokonywane naprawy, wymiany).



Odpowiedz 3

1) Dla zamierzenia remontowego nie byla przewidywana dokumentacja projektowa.
Przedstawione rysunki byty stworzone dla opracowania zakresu robdt do wykonania.

2) Stolarka okienna ma by¢ zamontowana zgodnie z pozycja 43 1 44 przedmiaru robot
3)Izolacja budynku ma bys wykonana jako izolacja pozioma ( iniekcja ) i izolacja pionowa
pozycja 55,56,57 przedmiaru robot

4) W czasie dokonywania ogledzin dachu nie stwierdzono koniecznosci wymiany elementdéw
konstrukeyjnych dachu

Pytanie 4

Technologia dachu z pokryciem blacha wymaga zastosowania wiatroizolacji, brak jest
odpowiednich naktadow w przedmiarach. Czy nalezy wykonac¢?

Odpowiedz 4
Tak, ma by¢ wykonana wiatroizolacja wg pozycji 26 przedmiaru robét
Zapytanie I1

Pytanie 1

Jaki osprzet kotla c.o. nalezy uwzgledni¢ w ofercie:

- rozbudowana automatyka pogodowa z zaworem mieszajacym
- pompa nowej generacji (czy zostaje istniejgca)

- zapalarka automatyczna

Odpowiedz 1

Przy piecu zamontowaé zawdr mieszajacy / sterowanie rgczne /, zamontowa¢ nowg pompg.
Nie przewiduje sie montazu zapalarki.

Pytanie 2

Czy Inwestor przewiduje wykonanie jakichkolwiek prac budowlanych w pomieszczeniu
kottowni? Jesli tak, to jakich i w jakich ilosciach.

Odpowiedz 2

Tak remont komindéw wg pozycji 6,7,8 przedmiaru robdt oraz bialkowanie Scian w ilosci
2
37,61 m

Pytanie 3

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie nawiewu do kotlowni?

Odpowiedz 3

Tak, zgodnie z potrzebami zastosowanego kotta (\



